Начало обсуждения 20.05.2014 г.

Конец обсуждения 20.06.2014 г.

PAGE

Администрация Роговского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» июля 2014 г.                                            № 141                                       п. Роговский
«О внесении изменений в Постановление Главы

Роговского сельского поселения от 01.07.2013 г. № 138
«Об утверждении Порядка присвоения идентификационных

номеров и присвоение идентификационных

номеров автомобильным дорогам  Роговского сельского поселения»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16 и Уставом Роговского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение №2 к Постановлению Главы Роговского сельского поселения от 01.07.2013 г. № 138 «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров и присвоение идентификационных номеров автомобильным дорогам  Роговского сельского поселения» следующие изменения:

1) добавить строку
	5
	Автомобильная дорога, протяженность 850м
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, с/п Роговское, х. Матросский,

 ул. Хуторская
	Областной закон Ростовской области «О внесении изменений в областной закон «о местном самоуправлении в Ростовской области»» №1035-ЗС от 17.12.2012г.
	60-215-862
	ОП
	МП
	005

2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  Роговского сельского поселения                                       А.М. Кулагин
Проект внесен ведущим специалистом

по земельным и имущественным отношениям И.С. Ворониной